Nota <i>Andria</i>	Lugar	<i>Lectio</i> transmitida	Fonseca
161	AESCHINES, <i>Ep.</i> 109, 5	ἐπιτρέψειν	ἐπιτρέψειν
473	Pl. <i>N.</i> 7, 1; THEOC. 17, 61	εἰλίθια	εἰλειθια
483	MENANDER	λουσάτε αὐτήν	λουσάτε αὐτήν τάχιστα
726	LIB. <i>Decl.</i> 6, 28	οἰκίας βωμός	οἰκίας βωμός ἐστίας
726	POL. 4, 125, 9	ἀλιεύς	ἀγυιεύς

## REFERENCIAS BIBLIOGRÁFICAS

### 1. HUMANISTAS

#### 1.1. TERCENCIO

ANTESIGNANVS (1560), *Terentius in quem triplex edita est P. Antesignani Rapistagnensis commentatio*, Lugduni, apud Mathiam Bonhome.

FAERNVS (1587), *Gabrieli Faerni Emendationes in sex fabulas Terentii*.

FIGUEROA, P. DE (1569), *Petri a Figueroa enarrationes vere aureae in P. Terentii Andriam et Eunuchum*, Valentiae, ex typographia Petri a Huete.

MENENIVS (1552), *Petri Menenii Lugdunensis Commentaria in P. Terentii Andriam et Eunuchum*. Lugduni, apud Ioan. Tornaesium et Gul. Gazeium.

MVRETVS (1580), *M. Antonii Mureti, argumentorum et scholiorum in Terentium liber. Francisci Fabricii Marcodurani, in sex Terentii comoedias Annotationes, Theod. Pulmanni Craneburgii Variarum lectiones sive emendationes potius, Eographii fragmentum Commentarii in Terentium, Veterum scriptorum de P. Terentio Afro testimonia, Ab Aldo Manutio, Paulli F. collecta, Aldi Manutii Paulli F. Aldi N. De tibiis*, Antuerpiae, ex officina Christophori Plantini.

STEPHANVS (1529), *P. Terentii Comoediae sex, tum ex Donati commentariis, tum ex optimorum, praesertim veterum, exemplarium collatione, diligentius quam unquam antehac, emendatae. Aelii Donati antiquissimi et celeberrimi grammatici in easdem, quicunque extant, commentarii, ex veteri codice manu descripto, graecis etiam prepositis, accurate castigati. Calphurnii in tertiam comoediam doctissima interpretatio. Eorum, quae in commentariis sparsim annotata sunt, index amplissimus*, Parisiis, ex officina Roberti Stephani

#### 1.2. OTRAS OBRAS

CORREA, G. (1622), *Commentatio seu Declaratio ad illud Geneseos "Sed fons ascendebat e terra, irrigans uniuersam faciem terrae", capite secundo. Vbi etiam illud D. Matthaei,*

*vespere autem Sabbati, capite ultimo; et alia obiter explicantur. AVTHORE MAGISTRO Gonzalo Correas, Linguarum Hebraicae et Graecae Salmanticae primario. Salmanticae. Apud Antonium Vazquez.*

DESPAUTERIVS (1536), *Iohannis Despauterii Ninivitae Commentarii Grammatici*, Parisiis, Ex officina Roberti Stephani.

LAMBIVS (1557), *Dionysii Lambini Monstroliensis. regii professoris in Q. Horatium Flaccum ex fide atque auctoritate complurium librorum manuscriptorum... commentarii copiosissimi*, Francofurti ad Moenum, ex officina typographica Andreae Wechelli.